SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Campus de Foz do Iguaçu
	[image: image1.png]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

[image: image2.png]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

Memorando nº 108/2017 – Secretaria Administrativa

Foz do Iguaçu, 11 de novembro de 2017.
À

Seção de Segurança
C/C

Antônio Alves dos Santos
Servidor – Seção de Manutenção
Assunto:  Comunicado
Considerando reuniões realizadas com o setor de Segurança, acerca de suas demandas;
Informamos que deixaremos a disposição, para os agentes com CNH vigente, o veículo Fiesta, para que seja utilizado em rondas, no interior do Campus da Unioeste/Foz.
Solicita-se procurar o servidor Antônio Alves dos Santos, para ajustes quanto ao repasse da chave.
Atenciosamente,
SERGIO MOACIR FABRIZ
Secretário Administrativo